
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234843

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:23:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição e Instalação de Equipamentos, Caldeira e Sistema de Refrigeração, destinados ao
Frigorífico/Abatedouro de Suínos/Ovinos. (RETIFICADO)
Resumo:
Aquisição e Instalação de Equipamentos, Caldeira e Sistema de Refrigeração, destinados ao
Frigorífico/Abatedouro de Suínos/Ovinos. (RETIFICADO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2022 00:00:00 PE015/2022_EDITAL RETIFICADO Baixar

08/03/2022 00:00:00 PE015/2022_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234843/pspan-stylebackground-colorffffffcolor000000strongaquisicao-e-instalacao-de-equipamentos-caldeira-e-sistema-de-refrigeracao-destinados-ao-frigorificoabatedouro-de-suinosovinos-retificadostrongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6b14efb0783dfbcb17ee6798e9cfa9c.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/810545e69f323de16a925cf20d2feb5a.pdf

